LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

Agencias en derecho .................................................................................... $1.430.735 

TOTAL  .......................................................................................................... $1.430.735 

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y 

CINCO PESOS 

Fredonia (Ant.), 20 de junio de 2023. 

KAROL JULIANA SALAZAR VÉLEZ 

SECRETARIA 

Radicado No. 05282-40-89-001-2021-00079-00 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

Agencias en derecho .................................................................................... $1.414.000 

TOTAL  .......................................................................................................... $1.414.000 

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS CATORCE MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 20 de junio de 2023. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA 

Radicado No. 05282-40-89-001-2022-00151-00 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

Agencias en derecho .......................................................................................

[...]

25) .................................................................... $9.000 

Envío aviso notificación (fl. 53) ......................................................................... $9.000 

TOTAL  ............................................................................................................. $486.000 

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 20 de junio de 2023. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA 

Radicado No. 05282-40-89-001-2022-00158-00 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

Agencias en derecho .......................................................................................

[...]

$9.000 

Envío aviso notificación (fl. 28) ......................................................................... $9.000 

TOTAL  ............................................................................................................. $216.000 

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 20 de junio de 2023. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA